
SUPERINTENDENCIA 0000013 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.IJ.DJC. 1001746 >) 
A O — 

Dr. Oswaldo Noboa León , 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ahte el 
Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 02 de Abril de 2013, que 
contienen la constitución de la compañía ALIMENTOS MADRIZ S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.1624 de 
08 de abril de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 

enero de 2011; 

RESUELVE:   
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ALIMENTOS MADRIZ S.A. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

- Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano Quito,'a 08 de Abril de 2013    

    

  

  
Dr. Oswaldo , 

DIRECTOR JURIDICO D MPANIAS 

Exp. Reserva 7493761 

Nro. Trámite 1.2013.1021 
pe 

  
 



  
A 

x 

- 

“tn q, 
e e, 

2 A 
e ao 

8 o 

E - PO, 

E $ 

SS . 

un ga 

- 

NX 

Z 

Nx 

ON 

4 

' 

- aaRegistro Mercantil de Quito 
NX 

  

  

l a 
| TRÁMITE NÚMERO: 1 01 1 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN / 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA 1A RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCR TURA Y/O 

  

     

  

    
  

    

  

  

              
    
  

  

  

  

    

  

           

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

      
      

  

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE. MUESTRA A CONTINUAC ÓN: . 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 
NÚMERO-DE REPERTORIO: 0 7 vs q 13915775 
FECHA DEINSCRIPCIÓN: : > o ar de iarfoajan3 A 
NÚMERO DE INSCHBRCIÓN.. E 152470 A ? 

_, ALREGISTRO: - DUNE Z ES + 1 Tiro PEGAS MERCANTIL 
A SANT SE 

2. DATOSDELOS INTERVINIENTES: ANA ISE 
Identificación Nombres de de. o OS Calidade en que Estado Civil 

TO IA a Domidilio- 70 comparéce 23 0 07] 
AAF645587 > MARQUEZ PERERA y “Quito ATS ACCIONISTA * > Soltero 

Oc ER A, A | A ANGEL SS IÓ - j 

1716053481>-. SO ENCINAS. AE Quito e o [acosa . Casado 

o 2 | JORGE-. - NA 7 
Pm AS N A > oz a : o 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: UA A NON | 
NATURALEZA DEL ACTO.O CONTRA CONSTITUCIÓN DE. COMPAÑ ÑÍA ANÓNIMA 

FECHA.ESCRITURA:; Jo 22 TA 02/04 ROBAN A SS | o 

| NOTARÍA: 2 2. 4 0 e lo ¿o Y NOTARIA VIGESIMA: CUARTA, M0 / 
CANTÓN: 0 $ Z. a art ad QUITO A ANN 

N*; RESOLUCIÓN”. EL RAA, ze XA re] RESOLUCIÓN: 5C.1).DJC:Q+13:001746 
-AUTORIDAD-QUE APRUEBAN] |, DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS 
NOMBRE AUTORIDAD QUE: SEA >| DRe¿OSWALDO! NOBOALEON 

RESOLUCIÓN:7 00 07 ANA A AYNA / 

PLAZO: e A, EXI > - 3 
NOMBRE DELA COMPAÑÍAS , “ÁNMENTOS MADRIZ S.A. 

- DOMICILIO DELA COMPAÑÍA; - re + | QUITO 
Ñ 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: -- . 
Capital . - Valor - 

Capital . 12500,00 

A 

5. DATOS ADICIONALES: - 
GOB: JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS. ADM: GG. P. POR JUNTA GENERAL. 5 AÑOS. R.L: GG. Y P. ENFORMA * 

- INDIVIDUAL O.CONJUNTA. . o SN | 
t 

  
  

Y 

    
 



  

> —— 

1 1 

Í 

«Registro Mercantil de Quito . A 
| | 0000015. 

/ 
; 

/ / 

Y 

. CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE "RAZÓN, LA 
- . | INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUEN CO NO SON NECESARIOS PARA LA VALÍDEZ DEL 

"| PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NOR ENTE. ] 

. . er ato o ' / ' 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A-27 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2013 en 50 q Pot, Lats 
7, ' 

e o 2 Ze % 

, A : ES S e 

o UN a 
y DR. RUBEN ENRÍQUÉ AGUIRRE LOPEZ NDA Pa 

REGISTRADO [ERCANTIL DEL CANTÓN quiro VIAS E Ex 1E3 o 
o. a a > NS Y Y y E ii A 3 > e, Él e 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV:6 DE: DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DEMIAN de 0% 
/ E O om / ÁN ANS A AÑ) AN Na pÓ 

Qe ON, Y pa >, A . A £ N- A A AN YA A A A Y , 1 . — - ! : 

ON A : 
AN NOAA A e A pe x 0 ON e 

O N NE ASE A 
A A 2d A . ; IN X 1174 IX E a? e O > 

. > NN NASA IO 
: A OS 

. 7 MUA 
7 OS e = 2 AO 

. . z > E Do o> xo Ma > 
Sn ÍA OSOS, 
EEN RN ON 

UD a RIN ONO SN 
EIA SAN ANA NA ES 

4 ; EN MÍN SN y , N? 

: - 2, y AS NU MA X : 1 AN S 

pi y NN NS FO ARNEN y 

CAPA SS 
, CAN ANS 

LEÍ ads / Í AS 

ION A | A k o ANA / 

- K 0 y 4 A Go , 

a Ni UN Na / 

- 1 

Sa ¿ 

/ - 

. o LA 

xo o 
N — ) 4 ? 

' Página 2 de2 

- 0024737 

  

    
  

    
          

  a so 
IMP. IGM. es 

  

| 

| 

4  


